O Imparcial, quinta-feira, 22 de maio de 2025

PUBLICAÇÕES
OFICIAIS/LEGAIS

PREFEITURA MUNICIPAL DE
MIRANTE DO PARANAPANEMA

EXTRATO DE TERMO ADITIVO
TERMO ADITIVO Nº 001/2025 - CONTRATO
N° 006/2025 - CONTRATANTE: Município
de Mirante do Paranapanema – SP – CON-
TRATADA: ARAÚJO & SILVA ASSESSORIA E
CONSULTORIA EM ADMINISTRAÇÃO MUNI-
CIPAL S/S LTDA - EPP  – OBJETO: Contra-
tação de empresa técnica, especializada na
área de Auditoria Pública, para PRESTAÇÃO
DOS SERVIÇOS DE LEVANTAMENTO, ANÁLI-
SE E PARECER SOBRE A SITUAÇÃO FINAN-
CEIRA, PATRIMONIAL E ADMINISTRATIVA
DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRANTE
DO PARANAPANEMA - MOTIVO: Com base
na Cláusula 2ª (segunda) do Contrato, cele-
brado aos 23 (vinte e três) dias, do mês de
abril, do ano de 2025 (dois mil e vinte e cin-
co), na forma do artigo 105 da Lei nº 14.133
de 2021, fica prorrogado o prazo contratual
para 02/06/2025 - DATA: 23.04.2025 –
MODALIDADE: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº
003/2025.
Mirante do Paranapanema - SP, 23 de abril
de 2025.

EDUARDO QUESADA PIAZZALUNGA
Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE
MIRANTE DO PARANAPANEMA

EXTRATO DE TERMO ADITIVO
TERMO ADITIVO Nº 001/2025 - CONTRATO
N° 033/2024 - CONTRATANTE: Município de
Mirante do Paranapanema – SP – CONTRA-
TADA: PROMAXIMA GESTÃO EMPRESARIAL
LTDA - EPP – OBJETO: Contratação de pes-
soa jurídica especializada no fornecimento de
assinatura de FERRAMENTA DE PESQUISA
E COMPARAÇÃO DE PREÇOS PRÁTICADOS
PELA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA VIA WEB,
pelo período de 12 (doze) meses - MOTIVO:
Com base na Cláusula 2ª (segunda) do Con-
trato, celebrado aos 18 (dezoito) dias, do mês
de abril, do ano de 2024 (dois mil e vinte e
quatro), na forma dos artigos 106 e 107 da
Lei nº 14.133 de 2021, fica prorrogado o pra-
zo contratual para 18/04/2026 e com base
na Cláusula 7ª (sétima), mediante a aplica-
ção do Índice IPCA-E, fica reajustado o valor
mensal, passando de R$ 2.970,00 para R$
3.123,09 - DATA: 17.04.2025 – MODALIDA-
DE: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2024.
Mirante do Paranapanema - SP, 17 de abril
de 2025.

EDUARDO QUESADA PIAZZALUNGA
Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE
MIRANTE DO PARANAPANEMA

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
PREGÃO ELETRÔNICO (SRP) Nº 010/2025
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 036/2025
EDITAL Nº 016/2025
ÓRGÃO GERENCIADOR: Município de Mi-

rante do Paranapanema – SP – VIGÊNCIA:
22/04/2025 até 22/04/2026 – OBJETO:
Registro de Preços, para contratação de em-
presa, para a PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
ALINHAMENTO E BALANCEAMENTO, para
atender as necessidades da Frota Municipal,
para o período de 12 (doze) meses – EM-
PRESA: CHARLES BARBOSA TONON - ME
– CNPJ Nº 06.959.482/0001-98 - ATA Nº
047/2025 - VALOR TOTAL: R$ 633.950,00
(seiscentos e trinta e três mil e novecentos e
cinquenta reais). PREGÃO ELETRÔNICO SRP
Nº 010/2025.
Mirante do Paranapanema - SP, 22 de abril
de 2025.

EDUARDO QUESADA PIAZZALUNGA
Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE
MIRANTE DO PARANAPANEMA

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
PREGÃO ELETRÔNICO (SRP) Nº 011/2025
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 037/2025
EDITAL Nº 017/2025
ÓRGÃO GERENCIADOR: Município de Mi-
rante do Paranapanema – SP – VIGÊNCIA:
(22/04/2025 até 22/04/2026) – OBJETO:
Registro de Preços, para contratação de
empresa para a AQUISIÇÃO DE MATERIAIS
DE LIMPEZA AUTOMOTIVA, pelo período de
12 (doze) meses – EMPRESA: SUARES DIS-
TRIBUIDORA DE PRODUTOS DE LIMPEZA
LTDA - ME - CNPJ Nº 18.202.203/0001-
26 - ATA Nº 049/2025 - VALOR TOTAL: R$

39.600,00 - EMPRESA: AMP LIMP COMÉR-
CIO VAREJISTA DE PRODUTOS SANEANTES
E DOMISSANITÁRIOS LTDA - EPP - CNPJ Nº
50.144.064/0001-34 - ATA Nº 050/2025
- VALOR TOTAL: R$ 11.554,40 - EMPRE-
SA: NG COMÉRCIO E DISTRIBUIÇÃO DE
PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA - ME - CNPJ
Nº 36.976.621/0001-52 - VALOR TOTAL:
R$ 1.160,00 - VALOR TOTAL GLOBAL: R$
52.314,40 (cinquenta e dois mil trezentos e
quatorze reais e quarenta centavos). PRE-
GÃO ELETRÔNICO SRP Nº 011/2025.
Mirante do Paranapanema - SP, 22 de abril
de 2025.

EDUARDO QUESADA PIAZZALLUNGA
Prefeito Municipal

D4Sign db1fb501-9191-4c03-a587-21f2fd8192a0 - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.

O Imparcial, quinta-feira, 22 de maio de 2025PUBLICAÇÕES OFICIAIS 30

PREFEITURA MUNICIPAL DE
MIRANTE DO PARANAPANEMA

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
PREGÃO ELETRÔNICO (SRP) Nº 012/2025
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 038/2025
EDITAL Nº 018/2025
ÓRGÃO GERENCIADOR: Município de Mi-
rante do Paranapanema – SP – VIGÊNCIA:
22/04/2025 até 22/04/2026 – OBJETO: Re-
gistro de Preços, para contratação de empresa,
para a MANUTENÇÃO E REPARO DE TRATO-
RES E MÁQUINAS PESADAS, para o período de
12 (doze) meses – EMPRESA: J. MARANGONI
COMERCIAL – IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO
LTDA - EPP – CNPJ Nº 20.649.395/0001-
65 - ATA Nº 048/2025 - VALOR TOTAL: R$
256.000,00 (duzentos e cinquenta e seis mil re-
ais). PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 012/2025.
Mirante do Paranapanema - SP, 22 de abril de
2025.

EDUARDO QUESADA PIAZZALUNGA
Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE
MIRANTE DO PARANAPANEMA

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
PREGÃO ELETRÔNICO (SRP) Nº 013/2025
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 039/2025
EDITAL Nº 019/2025
ÓRGÃO GERENCIADOR: Município de Mi-
rante do Paranapanema – SP – VIGÊNCIA:
(25/04/2025 até 25/04/2026) – OBJETO:
Registro de Preços, para contratação de
empresa, para PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
DE MANUTENÇÃO E REPARO DE NATU-
REZA ELÉTRICA EM DIVERSOS VEÍCULOS,
pelo período de 12 (doze) meses – EM-
PRESA: TIAGO IRIE ARAÚJO - ME - CNPJ Nº
51.012.610/0001-46 - ATA Nº 054/2025
- VALOR TOTAL: R$ 176.898,00 - EMPRE-
SA: GILDO ROBERTO TONON - ME - CNPJ Nº
02.403.409/0001-84 - ATA Nº 055/2025
- VALOR TOTAL: R$ 61.600,00 - EMPRE-
SA: ADOLFO LIOGI IASSUGUE - ME - CNPJ
Nº 03.316.117/0001-77 - VALOR TOTAL:
R$ 91.002,50 - VALOR TOTAL GLOBAL: R$
329.500,50 (trezentos e vinte e nove mil qui-
nhentos reais e cinquenta centavos). PRE-
GÃO ELETRÔNICO SRP Nº 013/2025.
Mirante do Paranapanema - SP, 25 de abril
de 2025.

EDUARDO QUESADA PIAZZALLUNGA
Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE
MIRANTE DO PARANAPANEMA

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
PREGÃO ELETRÔNICO (SRP) Nº 015/2025
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 045/2025
EDITAL Nº 021/2025
ÓRGÃO GERENCIADOR: Município de Mi-
rante do Paranapanema – SP – VIGÊNCIA:
15/04/2025 até 15/04/2026 – OBJETO:
Registro de Preços, para contratação de
empresa, para a PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS
DE ACESSO À INTERNET VIA RÁDIO, para
o período de 12 (doze) meses – EMPRESA:
SILVA MORAES SERVIÇO DE COMUNICAÇÃO
MULTIMIDIA – SCM LTDA - ME – CNPJ Nº
10.487.634/0001-74 - ATA Nº 046/2025 -
VALOR TOTAL: R$ 96.825,20 (noventa e seis
mil oitocentos e vinte e cinco reais e vinte
centavos). PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº
015/2025.
Mirante do Paranapanema - SP, 15 de abril
de 2025.

EDUARDO QUESADA PIAZZALUNGA
Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE
MIRANTE DO PARANAPANEMA

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
PREGÃO ELETRÔNICO (SRP) Nº 016/2025
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 046/2025
EDITAL Nº 022/2025
ÓRGÃO GERENCIADOR: Município de Mi-
rante do Paranapanema – SP – VIGÊNCIA:
(25/04/2025 até 25/04/2026) – OBJETO:
Registro de Preços, para contratação de
empresa, para o FORNECIMENTO DE RE-
FEIÇÃO TIPO SELF-SERVICE E MARMITEX,
BEM COMO AQUISIÇÃO DE EMBALAGENS
DE MARMITEX DE ISOPOR E COLHERES E
GARFOS DESCARTÁVEIS PARA REFEIÇÕES,
a fim de atender as necessidades das Secre-
tarias Municipais, pelo período de 12 (doze)

meses – EMPRESA: RAFAEL HENRIQUE
LISBOA - ME - CNPJ Nº 46.469.962/0001-
95 - ATA Nº 052/2025 - VALOR TOTAL: R$
217.140,00 - EMPRESA: AMP LIMP COMÉR-
CIO VAREJISTA DE PRODUTOS SANEANTES
E DOMISSANITÁRIOS LTDA - EPP - CNPJ Nº
50.144.064/0001-34 - ATA Nº 053/2025 -
VALOR TOTAL: R$ 60.400,00 - VALOR TOTAL
GLOBAL: R$ 277.540,00 (duzentos e seten-
ta e sete mil e quinhentos e quarenta reais).
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 016/2025.
Mirante do Paranapanema - SP, 25 de abril
de 2025.

EDUARDO QUESADA PIAZZALLUNGA
Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE
MIRANTE DO PARANAPANEMA

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 022/2025
– PROCESSO Nº 067/2025 - EDITAL Nº
031/2025.
A Prefeitura de Mirante do Paranapanema
torna público que houve a HOMOLOGAÇÃO
do processo licitatório, cujo objeto consiste
no registro de preços para contratação de
empresa para a AQUISIÇÃO DE GÊNEROS
ALIMENTÍCIOS PERECÍVEIS (CARNE BOVINA,
SUÍNA, DE FRANGO E DE PEIXE), SALGADI-
NHOS DE FESTA E LANCHE NATURAL, pelo
período de 06 (seis) meses. Os itens adjudi-
cados e os adjudicatários estão disponíveis
no Diário Oficial do Município de Mirante do
Paranapanema publicado no dia 22/5/2025.

EDUARDO QUESADA PIAZZALUNGA
Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL
DE RANCHARIA

EXTRATO DE CONTRATO
DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 048/2025
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE RANCHA-
RIA/SP – PROC. ADM. Nº 083/2025 –
DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 048/2025
– CONTRATO: Nº 029/2025 – OBJETO:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O
FORNECIMENTO DE SOLUÇÃO INTEGRA-
DA DE HARDWARE E SOFTWARE PARA
VIDEOMONITORAMENTO E TELEMETRIA
VEICULAR, COM FOCO NA SEGURANÇA,
RASTREAMENTO, CONTROLE DE CONDU-

TORES E ANÁLISE DE COMPORTAMENTO
AO VOLANTE, ABRANGENDO 15 (QUINZE)
VEÍCULOS DA FROTA MUNICIPAL, PELO
PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES. CONTRA-
TADA: GEO AGRI TECNOLOGIA AGRÍCOLA
LTDA – CNPJ 10.474.704/0001-50. VA-
LOR: R$ 59.010,00. DATA DA ASSINATURA:
19/05/2025. VIGÊNCIA: 12 (DOZE) ME-
SES. FUNDAMENTO LEGAL:  ART. 75, INCI-
SO II, DA LEI FEDERAL Nº 14.133/2021 E
DECRETO MUNICIPAL Nº 086/2024.
Rancharia/SP, 21 de maio de 2025.

Homero Pinelli Severo Lins
Prefeito Municipal

D4Sign db1fb501-9191-4c03-a587-21f2fd8192a0 - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.

O Imparcial, quinta-feira, 22 de maio de 2025PUBLICAÇÕES OFICIAIS 31

PREFEITURA MUNICIPAL
DE RANCHARIA

EXTRATO DE CONTRATO
DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 059/2025
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE RANCHARIA/
SP – PROC. ADM. Nº 0100/2025 – DISPEN-
SA DE LICITAÇÃO N° 059/2025 – CONTRA-
TO: Nº 035/2025 – OBJETO: CONTRATAÇÃO
DE EMPRESA COM REGISTRO NO CONRE
(CONSELHO REGIONAL DE ESTATÍSTICA)
PARA EXECUÇÃO DE SERVIÇOS VOLTA-
DOS AO CUMPRIMENTO DA LEI FEDERAL
13.460/17, COM A FINALIDADE DE EXECU-
TAR ATIVIDADES COMPLEMENTARES ÀS
ATRIBUIÇÕES E COMPETÊNCIAS DA OUVI-
DORIA DO MUNICÍPIO DE RANCHARIA-SP.
CONTRATADA: JORGE E GOMES ANÁLISES E
NEGÓCIOS LTDA – CNPJ 54.590.319/0001-
43. VALOR: R$ 51.990,00. DATA DA ASSI-
NATURA: 12/05/2025. VIGÊNCIA: 12 (DOZE)
MESES. FUNDAMENTO LEGAL:  ART. 75, IN-
CISO II, DA LEI FEDERAL Nº 14.133/2021 E
DECRETO MUNICIPAL Nº 086/2024.
Rancharia/SP, 21 de maio de 2025.

Homero Pinelli Severo Lins
Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL
DE RANCHARIA

EXTRATO DE CONTRATO
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO
N° 009/2025
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE RANCHARIA/
SP – PROC. ADM. Nº 102/2025 – INEXIGIBI-
LIDADE DE LICITAÇÃO N° 009/2025 – CON-
TRATO: Nº 033/2025 – OBJETO: CREDEN-
CIAMENTO E CONTRATAÇÃO DE EMPRESAS,
PESSOAS JURÍDICAS, PARA A PRESTAÇÃO DE
SERVIÇOS LABORATORIAIS CLÍNICOS, PARA
O MUNICIPIO DE RANCHARIA, ATRAVES
ADESÃO CARONA EDITAL DE CHAMAMENTO
PÚBLICO Nº 001/2025. CONTRATADAS: 033-
A BIO LAB LTDA – CNPJ 47.639.062/0001-
01. VALOR: R$ 450.000,00 – 033-B LABO-
RATÓRIO DE ANÁLISES CLÍNICAS BALAN
LTDA – CNPJ 55.689.160/0001-81, VA-
LOR: R$ 450.000,00 – 033-C LABORATO-
RIO DE ANALISES CLINICAS PILON LTDA
CNPJ 08.395.806/0001-38, VALOR R$
450.000,00 -  033-D LABORATÓRIO DE
ANÁLISES CLÍNICAS POZZETTI S/S LTDA
CNPJ 01.082.386/0001-90, VALOR R$
450,000,00, VALOR TOTAL DA CONTRATA-
ÇÃO R$ 1.800.000,00 DATA DA ASSINATU-
RA: 12/05/2025. VIGÊNCIA: 12 (doze) ME-
SES. FUNDAMENTO LEGAL:  ART. 74, INCISO
IV, DA LEI FEDERAL Nº 14.133/2021 E DE-
CRETO MUNICIPAL Nº 086/2024.
Rancharia/SP, 21 de maio de 2025.

Homero Pinelli Severo Lins
Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL
DE RANCHARIA

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 034/2025
A Comissão de contratação do Município de
Rancharia/SP COMUNICA aos interessa-
dos que se encontra aberto no setor de Li-
citações, o processo licitatório de PREGÃO
na forma eletrônica Nº 034/2025 – do tipo
MENOR PREÇO - OBJETO: AQUISIÇÃO DE
GRAMA NATURAL EM LEIVAS (PLACAS) E
SEMENTES DO TIPO BATATAIS DESTINADA
AO PLANTIO E CONSERVAÇÃO DOS CAMPOS
MUNICIPAIS GERENCIADOS PELA SECRETA-
RIA MUNICIPAL DE ESPORTES E LAZER. Data
da realização: 05/06/2025 – às 09:00 horas.
Informações e edital completo, e-mail: lici-
tacao@rancharia.sp.gov.br – Depto. de Lici-
tação. Site: https://www.rancharia.sp.gov.br/
portal/editais/1
Rancharia, 20 de maio de 2025.
COMISSÃO MUNICIPAL DE LICITAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL
DE RANCHARIA

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 038/2025
A Comissão de contratação do Município de
Rancharia/SP COMUNICA aos interessa-
dos que se encontra aberto no setor de Li-
citações, o processo licitatório de PREGÃO
na forma eletrônica Nº 038/2025 – do tipo
MENOR PREÇO  “Por Lote”- OBJETO: AQUI-
SIÇÃO DE MATERIAL ESCOLAR DESTINADO

FORNECIMENTO DE (KIT) A ALUNOS E PRO-
FESSORES DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO.
Data da realização: 10/06/2025 – às 09:00
horas. Informações e edital completo, e-mail:
licitacao@rancharia.sp.gov.br – Depto. de Li-
citação. Site: https://www.rancharia.sp.gov.
br/portal/editais/1
Rancharia, 20 de maio de 2025.
COMISSÃO MUNICIPAL DE LICITAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL
DE RANCHARIA

EXTRATO DE ADITAMENTO
PREGÃO PRESENCIAL N° 021/2021
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE RANCHARIA/
SP – PROC. ADM. Nº 108/2021 – PREGÃO
PRESENCIAL N° 021/2021 –TERMO ADITI-
VO  Nº 086/2023- OBJETO: CONTRATAÇÃO
DE EMPRESA PARA A PRESTAÇÃO DE SER-
VIÇO DE PLANEJAMENTO E EXECUÇÃO DE
TREINAMENTOS TÉCNICOS EM DIVERSAS
MODALIDADES ESPORTIVAS PARA ATENDI-
MENTO À SECRETARIA MUNICIPAL DE ES-
PORTE E LAZER, PELO PERÍODO DE 12 ME-
SES.– OBJETO ADITAMENTO: a prorrogação,
em mais 12 (doze) meses, contados de seu
vencimento, o prazo de vigência do Contrato
nº 037/2021, compreendendo o período de
17/05/2025 a 17/05/2026. Valor Total: R$

226.691,54 - ASSINATURA: 17/05/2025 -
FUNDAMENTO LEGAL: Art. 57, inciso II da Lei
8.666/93.
Rancharia/SP, 17 maio de 2025

HOMERO PINELLI SEVERO LINS
Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL
DE RANCHARIA

EXTRATO DE ADITAMENTO DE CONTRATO
TOMADA DE PREÇO Nº 016/2023
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE RANCHA-
RIA - PROCESSO: TOMADA DE PREÇO Nº
016/2023 CONTRATO Nº 004/2024 – TER-
MO ADITIVO Nº 088/2025 – OBJETO: CON-
TRATADA RC DOS SANTOS CONSTRUÇÃO
CIVIL EIRELI-ME CNPJ 35.418.596/0001-29.
OBJETO DO ADITAMENTO: a alteração da
CLÁUSULA SÉTIMA – DOS PRAZOS confor-
me pedido formulado pela SEOURB, através
do Oficio sob o n° 022/2025, em anexo nos
autos do processo, para que fique constan-
do a prorrogação por mais 45 (quarenta e
cinco) dias, contados de seu vencimento, o
prazo de vigência do Contrato nº 04/2024
compreendendo o período de 29/04/2025
a 13/06/2025. DO VALOR – RETIFICAÇÃO:
Fica retificado o valor constante no Termo
Aditivo nº 072/2025, referente ao acréscimo

dos serviços inicialmente contratados. Onde
se lê R$ 1.051,57 (mil e cinquenta e um re-
ais e cinquenta e sete centavos), leia-se R$
1.051,07 (mil e cinquenta e um reais e sete
centavos), tendo em vista erro material de
digitação.  ASSINATURA: 23/04/2025 - FUN-
DAMENTO LEGAL: Art. 57 parágrafos 1º inci-
sos I da lei 8.666/93.
Rancharia, 21 de maio de 2025.

Homero Pinelli Severo Lins
Prefeito Municipal

D4Sign db1fb501-9191-4c03-a587-21f2fd8192a0 - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.

5 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)

Certificado de assinaturas gerado em 22 de May de 2025, 09:55:31

EDICAO 22MAIO 25
Código do documento db1fb501-9191-4c03-a587-21f2fd8192a0

Anexo: JImparcialQui_30.pdf
Anexo: JImparcialQui_31.pdf

Assinaturas
EDITORA IMPRENSA LTDA - EM RECUPERACAO JUDICIAL:55347520000167
Certificado Digital
mariavitoria@imparcial.com.br
Assinou

Eventos do documento

22 May 2025, 07:39:28
Documento db1fb501-9191-4c03-a587-21f2fd8192a0 criado por ARLINDO SINOMAR CALMONA
(f26969de-8304-4055-8afc-f2dc0a6b7dc1). Email:mariavitoria@imparcial.com.br. - DATE_ATOM:
2025-05-22T07:39:28-03:00

22 May 2025, 07:44:09
Assinaturas iniciadas por ARLINDO SINOMAR CALMONA (f26969de-8304-4055-8afc-f2dc0a6b7dc1). Email:
mariavitoria@imparcial.com.br. - DATE_ATOM: 2025-05-22T07:44:09-03:00

22 May 2025, 09:30:56
ASSINATURA COM CERTIFICADO DIGITAL ICP-BRASIL - EDITORA IMPRENSA LTDA - EM RECUPERACAO
JUDICIAL:55347520000167 Assinou Email: mariavitoria@imparcial.com.br. IP: 189.50.138.146 (189.50.138.146
porta: 52676). Dados do Certificado: CN=EDITORA IMPRENSA LTDA - EM RECUPERACAO
JUDICIAL:55347520000167, OU=Certificado PJ A1, OU=Presencial, OU=27353252000150, OU=AC SOLUTI Multipla
v5, L=Presidente Prudente, ST=SP, O=ICP-Brasil, C=BR. - DATE_ATOM: 2025-05-22T09:30:56-03:00

Hash do documento original
(SHA256):51ecd5931b8b746f7447f498b59b5b879d4bf9a0b87b598831ba15d032ef274a
(SHA512):50d4438b94c275233fbaa6c8e94e821bb7657e46966a8e2979581a89d7821b75d7165746ee3cbb4abaaf388490d5d6c9d01f34fdb4c1bf63238a2a697dcabb16

Hash dos documentos anexos
Nome: JImparcialQui_30.pdf
(SHA256):963ca3ad5e68f7686f9b5c7c59f349d6f555ac5abbf85cfb1c87d6ddfd0f4c53
(SHA512):669d40dd4325bed1cb236f2d258c0d682de0df2cded7f0bdce52f64706c981f7f59d26a28d393b35c02052cc8bb1af0d38cd2a082938ab0169b8a3ca4f5175c7

Nome: JImparcialQui_31.pdf
(SHA256):007f9ad492c7af86b986d3335900f8067f96af45cf3824ad1bc3c753bb6b9801
(SHA512):547da0dfc427570d7c58b6026c968bfb51e17d4d7536bccb8422387bb7ea4f6714faed1b4068aa00597688aff0bc94741be9f003f25ec10262334ba25f41862a

5 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)

Certificado de assinaturas gerado em 22 de May de 2025, 09:55:31

Esse log pertence única e exclusivamente aos documentos de HASH acima

Esse documento está assinado e certificado pela D4Sign
Integridade certificada no padrão ICP-BRASIL
Assinaturas eletrônicas e físicas têm igual validade legal, conforme MP 2.200-2/2001 e Lei
14.063/2020.

		2025-05-22T09:55:39-0300